



ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....  
ลงชื่อ.....  
(.....)

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อปนาวัว จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว-ศรีนครินทร์ เลขที่ ๗๗/๑๕๖ หมู่ ๕

ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐

โทรศัพท์ ๐๙๙๓๘๘๙๒๓๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๖๖๐๑๔๕๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๕๕๔๗๗๕

วันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒)

ที่อยู่ ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ตำบลโนนเมือง อำเภอพิมาย

จังหวัดนครราชสีมา

โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๘-๑๑๒๑

ตามที่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อปนาวัว จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒) ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ                                                                           | จำนวน  | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑     | สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.                                                   | ๑๐     | อัน   | ๙๒.๙๘                 | ๙๒๙.๘๓             |
| ๒     | สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.                                                     | ๖๐     | อัน   | ๓๔๐.๒๖                | ๒๐,๔๑๕.๖๐          |
| ๓     | นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582                                                       | ๕๐๐    | อัน   | ๕๐.๕๐                 | ๒๕,๒๕๒.๐๐          |
| ๔     | แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่<br>52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. | ๑๘,๕๐๐ | อัน   | ๖.๔๙                  | ๑๒๐,๑๕๕.๖๕         |
| ๕     | เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760<br>มม.                                    | ๒๐๐    | อัน   | ๘๕.๑๗                 | ๑๗,๐๓๔.๔๐          |
| ๖     | ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000<br>มม.                                    | ๓๐๐    | อัน   | ๒๘๒.๔๘                | ๘๔,๗๔๔.๐๐          |
| ๗     | กราวด์วอร์แคสลับ แบบ เจ 1152                                                     | ๕๐๐    | อัน   | ๒๓.๓๓                 | ๑๑,๖๖๓.๐๐          |
| ๘     | เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด<br>0.18x19x10,000 มม.                           | ๕,๕๐๐  | ม้วน  | ๖.๖๔                  | ๓๖,๕๕๕.๘๕          |
| ๙     | บริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม 25 ต.มม.                                           | ๕๐     | อัน   | ๖๔.๒๐                 | ๓,๒๑๐.๐๐           |

|                                                        |                                                                                                  |       |     |                     |            |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------------------|------------|
| ๑๐                                                     | ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.                                                           | ๓๗๐   | อัน | ๙๖.๓๐               | ๓๕,๖๓๑.๐๐  |
| ๑๑                                                     | พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม. | ๑,๐๐๐ | อัน | ๒๒.๖๘               | ๒๒,๖๘๔.๐๐  |
| ๑๒                                                     | HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185, TAP 50-185 SQ.MM.                                                    | ๕๐    | อัน | ๕๖๓.๘๙              | ๒๘,๑๙๔.๕๐  |
| ๑๓                                                     | หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.                                         | ๓๐๐   | อัน | ๑๑.๖๖               | ๓,๔๙๘.๘๐   |
| ๑๔                                                     | หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.                                         | ๕๐    | อัน | ๒๕.๓๖               | ๑,๒๖๗.๙๕   |
| ๑๕                                                     | สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.                                  | ๑๐๐   | อัน | ๓๘.๐๙               | ๓,๘๐๙.๒๐   |
| ๑๖                                                     | ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจ                                           | ๒๐๐   | อัน | ๕๐.๘๓               | ๑๐,๑๖๕.๐๐  |
| ๑๗                                                     | ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K                                                       | ๒๐๐   | อัน | ๕๓.๖๑               | ๑๐,๗๒๑.๔๐  |
| ๑๘                                                     | ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K                                                       | ๓๐๐   | อัน | ๕๔.๒๕               | ๑๖,๒๗๔.๗๐  |
| ๑๙                                                     | CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.                                                                    | ๑,๓๐๐ | อัน | ๓๔.๐๓               | ๔๔,๒๓๓.๘๐  |
| (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์) |                                                                                                  |       |     | รวมเป็นเงิน         | ๔๖๓,๙๕๔.๐๐ |
|                                                        |                                                                                                  |       |     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     | ๓๒,๔๗๖.๗๘  |
|                                                        |                                                                                                  |       |     | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๔๙๖,๔๓๐.๗๘ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....

สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒) ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ต.ในเมือง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา  
๓. ๓๐๑๑๐โทร ๐๔-๔๔๘๑-๑๒๑

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน

๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๒๔๘๕๗๙ ซื้อพัสดุเพื่อเป็นพัสดุสำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) งาน  
งบบุคลากร ปี ๒๕๖๖ งานสายแยกย่อย งานโครงการ คพจ.๒ แผน ๔ และสำรongsงานแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ในเขต กฟอ.พินายและ กฟฟ.ในสังกัด  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายอาคม กวางแก้ว )

พจก.พม.

วันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๒๔๘๕๗๙

เลขคุดสัญญา ๖๖๐๖๑๔๒๒๘๕๒๒



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002249926  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 มิ.ย 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F10 กฟอ.พม.

ที่อยู่(Pur. group address) : อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เซเวนเคย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : บ.สุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์  
77/156

ด.บางแก้ว อ.บางพลี

จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุเพื่อเป็นพัสดุสำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) งานงบผู้ใช้ไฟ ปี 2566 งานสายแยกย่อย งานโครงการ คพจ.2 แผน 4 และสำรองงานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง 1  
นเขต กฟอ.พิมายและ กฟฟ.โนนสัง

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                         | จำนวน<br>(Qty)     | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|-----------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                 | หน่วยนับ(Unit)     |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-01-018-0100<br>WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. | 14,000.000<br>ชิ้น | 6.07                                                                | 84,980.00                                                  |
| 2                  | 1-01-018-0100<br>WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. | 4,000.000<br>ชิ้น  | 6.07                                                                | 24,280.00                                                  |
| 3                  | 1-01-018-0100<br>WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. | 500.000<br>ชิ้น    | 6.07                                                                | 3,035.00                                                   |
| 4                  | 1-01-023-0205<br>GROUND WIRE CLAMP,J.1152           | 500.000<br>ชิ้น    | 21.80                                                               | 10,900.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายอาคม กวางแก้ว)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.พม.  
วันที่(Date) ..... ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายอาคม กวางแก้ว)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.พม.  
วันที่(Date) ..... ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....  
ลงชื่อ.....  
(.....)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002249926  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 มิ.ย 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 5               | 1-02-018-0001               | TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386   | 2,000.000<br>ชิ้น                | 6.21                                                                | 12,420.00                                                  |
| 6               | 1-02-018-0001               | TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386   | 1,000.000<br>ชิ้น                | 6.21                                                                | 6,210.00                                                   |
| 7               | 1-02-018-0001               | TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386   | 2,000.000<br>ชิ้น                | 6.21                                                                | 12,420.00                                                  |
| 8               | 1-02-018-0001               | TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386   | 500.000<br>ชิ้น                  | 6.21                                                                | 3,105.00                                                   |
| 9               | 1-02-030-0102               | CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.      | 700.000<br>ชิ้น                  | 21.20                                                               | 14,840.00                                                  |
| 10              | 1-02-030-0102               | CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.      | 100.000<br>ชิ้น                  | 21.20                                                               | 2,120.00                                                   |
| 11              | 1-02-030-0102               | CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.      | 100.000<br>ชิ้น                  | 21.20                                                               | 2,120.00                                                   |
| 12              | 1-02-030-0102               | CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.      | 100.000<br>ชิ้น                  | 21.20                                                               | 2,120.00                                                   |
| 13              | 1-01-012-0002               | BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X500 MM.           | 10.000<br>ชิ้น                   | 86.90                                                               | 869.00                                                     |
| 14              | 1-01-016-0002               | BOLT,STUB M.24X1,000 MM.                  | 60.000<br>ชิ้น                   | 318.00                                                              | 19,080.00                                                  |
| 15              | 1-01-018-0001               | NUT,EYE M.16 DIN 582                      | 500.000<br>ชิ้น                  | 47.20                                                               | 23,600.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายอาคม กวางแก้ว)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายอาคม กวางแก้ว)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....  
ลงชื่อ.....  
(.....)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002249926  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 มิ.ย 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 16              | 1-01-021-0000               | ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG       | 200.000<br>ชิ้น                  | 264.00                                                              | 52,800.00                                                  |
| 17              | 1-01-021-0000               | ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG       | 100.000<br>ชิ้น                  | 264.00                                                              | 26,400.00                                                  |
| 18              | 1-06-010-0000               | CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.             | 1,000.000<br>ชิ้น                | 31.80                                                               | 31,800.00                                                  |
| 19              | 1-02-026-0300               | PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.               | 50.000<br>ชิ้น                   | 60.00                                                               | 3,000.00                                                   |
| 20              | 1-02-026-0301               | PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.               | 370.000<br>ชิ้น                  | 90.00                                                               | 33,300.00                                                  |
| 21              | 1-01-020-0001               | BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.      | 200.000<br>ชิ้น                  | 79.60                                                               | 15,920.00                                                  |
| 22              | 1-02-033-0104               | HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.  | 50.000<br>ชิ้น                   | 527.00                                                              | 26,350.00                                                  |
| 23              | 1-02-042-0102               | CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.        | 300.000<br>ชิ้น                  | 10.90                                                               | 3,270.00                                                   |
| 24              | 1-02-042-0104               | CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.        | 50.000<br>ชิ้น                   | 23.70                                                               | 1,185.00                                                   |
| 25              | 1-02-042-0400               | PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.   | 100.000<br>ชิ้น                  | 35.60                                                               | 3,560.00                                                   |
| 26              | 1-04-003-0002               | FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K      | 200.000<br>ชิ้น                  | 47.50                                                               | 9,500.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายอาคม กวางแก้ว)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายอาคม กวางแก้ว)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....  
ลงชื่อ.....  
(.....)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002249926  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 มิ.ย 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 27                                                                       | 1-04-003-0005               | FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K     | 200.000<br>ชิ้น                  | 50.10                                                               | 10,020.00                                                  |
| 28                                                                       | 1-04-003-0006               | FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K     | 300.000<br>ชิ้น                  | 50.70                                                               | 15,210.00                                                  |
| 29                                                                       | 1-06-010-0000               | CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.             | 300.000<br>ชิ้น                  | 31.80                                                               | 9,540.00                                                   |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                                           |                                  |                                                                     | 463,954.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                             |                                           |                                  |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                                           |                                  |                                                                     | 463,954.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                             |                                           |                                  |                                                                     | 32,476.78                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                                           |                                  |                                                                     | 496,430.78                                                 |

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....(นายเอวคน กวางแก้ว).....)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.พม.  
วันที่(Date) ..... ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....(นายอาคม กวางแก้ว).....)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.พม.  
วันที่(Date) ..... ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....  
ลงชื่อ.....  
(.....)